ii

1'-'

~

.,

..,.

, i

-

~

""

.)

"

'\

')

"
'-

~

~

~ , \ )

.'

" ~",

", /
'"

(",

,J
PODERruDICIÁRJO ' .

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA saREGIÃO ,1:
,

,
>"',

'I ATO N° 581, DE '07 DE
\'

2007.DE;: ,DEZEMBRq ,.
J,

'-

.I

" o PRESIDENTE DO T~UN1\L REGIONALFEDERAL DA '

sa REGIÃO, comfundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", daConstituição Federal,
, '.. ' .., z '~'

e tendo em vista o que consta no Proeesso Administrativo n° 2789-112007,.que analisa o.. - .
Acórdã6.n~ l,97112007-TCU-la Câmara, resolve: ", "

/
,'-

rJ
: . . ;/ ) ~ .' '.: '

ALTERAR. o Ato n:o 109~de 05 de 'junho de 1991, publicado' no

DJ.U. de 19 dé'J~o de 1991, alterado'pelo Ato n° 538~de~29de novélIlbrode 2097,
publicadõ noD.O.Ude 03 de dezembro de 2007, que concedeu aposeI;1tadoriavoluntária

à' servidor~ MARIA I?E' LOUIp)ES ARAÚJO DA~IL V1\: do Quadro.de PessQal
Perrp.anenteda Seçao Judiciária do Estado da Para!ba,para inc1ull:â vantagem'da "opção
.pelo éargo,efetivo", a pa,rtirde LPde janeiro de 1997,nos termos do ah. 14, § 2° e mi. 16 ', ., " . ,..

da Lei n° 9.421196: cqm fundamento no Acórçlão L870/2005o.TCU-Ple'nário. . .
) .'

'r I - '-.: ~.
-,,'

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. -
.:'

"

~'h

~'

~ I' . f.
,'"

" (

/

ir

I -
/'

-, f

...

- .. ""'" .

, \
~

.,

\
y

1

:,J

>.

c.